MUBaHoBa maHa IOpbLeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. UML0 3aKJloYMnBLUEee
oTyeTa 06 [OroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

250701 000 "CnyTHuK"

250702 000 "CnyTHuK"

250704 000 "CnyTHUK"

250705 000 "CnyTHUK"

250706 000 "CnyTHuK"

250708 000 "CnyTHUK"

250709 000 "CnyTHUK"

250710 000 "CnyTHUK"

250713 000 "CnyTHUK"

250714 000 "CnyTHUK"

250715 000 "CnyTHUK"

250716 000 "CnyTHUK"

250717 000 "CnyTHUK"

250719 000 "CnyTHUK"

250720 000 "CnyTHUK"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

CBepeHusa

NBaHoBa lnaHa OpbeBHa

001086

03.10.2007

O6BbeKT OueHKU

BA3 21310, A210CYy147

VOLKSWAGEN PASSAT,
X774KB60

MAZDA PREMACY, K948CH42

HYUNDAI Solaris, EB06MK147

RENAULT Duster, 0384PT47

RENAULT Scenic, P465Y060

SsangYong Musso, H153PY60

NISSAN Almera Classic 1.6 SE,
T592MA60

BA3 211540 LADA SAMARA,
P2270A47

SKODA Rapid, A758HM147

TOYOTA COROLLA, Y162MT47

LADA VESTA GFL110,
A190KM147

LOun3enbHbln reHepaTop A-20C-
T400-1PKM10

BA3 11183, X497AE47

HYUNDAI Solaris, C687KY178

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



250721

250722

250723

250724

250725

250726

250727

250728

250729

250730

250731

250732

250733

250734

250735

250736

250740

250741

250743

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

Chevrolet Orlando, X813CP47

LADA 210740 LADA 2107,
A640E0178

RENAULT Sandero, O506BE178

SKODA Karoq, B448YT147

JIAB 81011, AY551347

M412, 87 40 IOM

FORD Fusion, C390CM47

A3 31105, A6920T147

KIA Sportage (JA5535),
E163BM147

M>K 18MH kan. 223REM (5,56/45)

BEMPb (BMO -221) kan. 9,6/53
Lancaster

TO3 34 P kan. 12/70

TO3-78-04M 22LR

MITSUBISHI L200, AB530P147

VOLKSWAGEN (WV2) 7HM MULTI
VAN, A757HM147

GREAT WALL WINGLE 7,
A601HP147

VOLKSWAGEN Transporter,
0244TP47

MalunHa BbINpaBoO4HO-
noabusoy4Hasa cpefHero Tuna
(BMPCM Y1)

VOLKSWAGEN Transporter,
0244TP47

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250801

250802

250803

250804

250806

250811

250812

250813

250814

250815

250816

250817

250818

250819

250820

250822

250823

250824

250901

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

ABTOMOBUNL CKOPON

MeaunumnHCcKon nomolm 174200,

0678AH47

ABTOMO6MNbL LADA 213100 4*4,

B496YA47

CneuunanbHbIi aBTOMOOUb

MeanumMHCKon cnyxbel LRGSOM,

A327K0147

LADA 213100 LADA 4X4,
B495YA47

Ka3aHka c moTopom TOHATSU
M18E2 6opToBOI HOMep P23-

86J13

be3 mapkwn JIAB 81011,

AMO075147

HYUNDAI IX35, B962YA47

MITSUBISHI MONTERO Sport,
K963BB147

OPEL Vectra, TO99PH47

OPEL P-J Astra, X5820B47

Pyxbe ML 21-12 MP kan. 12/70

Pyxbe X 43-EM (12/70)

LADA GRANTA 219170,
E6370M147

Lada Granta, E349AK147

KIA ED (Ceed), A315BC147

SKODA Octavia, H415AA98

BA3 21053, M600XX47

FORD Fusion, C932YB47

LADA GRANTA, A571YT147

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXUMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250902

250904

250905

250906

250907

250908

250909

250910

250911

250912

250913

250914

250915

250916

250917

250918

250920

250922

250923

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

MERCEDES-BENZ GLA 200,
E506HC147

LADA 211440, T881P0O47

HYUNDAI CRETA, EO84EB147

LADA 111840, E492BP147

Hyundai Creta, A787PT147

LADA 219110 LADA GRANTA,
B469YM47

LADA 219060 LADA GRANTA,
Y795YP47

SKODA FABIA, A650XH147

MOTO Ypan, 0556 1O

NISSAN Murano, T282HX178

VOLVO V70 XC AWD, K585AT147

BMW 318i, PO55KC198

AUDI 80, K887HP147

BA3 210740, P308X047

LADA NIVA 212300-80,
A391HE147

CHEVROLET NIVA 212300-55,
A169YC147

LADA 217030 PRIORA, Y048BA47

aBTOb6YC (TC) HE®A3 5299-
0000030-52, E8930Y147

aBTOb6YC (TC) MA3 VECTOR NEXT
320415-0, E446PT147

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



250924

250925

250926

250927

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

25.09.2025

29.09.2025

01.10.2025

29.09.2025

LADA 4X4 212140, E316KB147

DAEWOO Matiz, T869YA47

RENAULT Duster, T9000C178

RENAULT SR, P8BOOHP47

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Иванова Диана Юрьевна

