

**Иванова Диана Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Диана Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001086			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
250701	ООО "Спутник"	02.07.2025	BA3 21310, A210CY147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250702	ООО "Спутник"	07.07.2025	VOLKSWAGEN PASSAT, X774KB60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250704	ООО "Спутник"	07.07.2025	MAZDA PREMACY, K948CH42	Рыночная	Оценка движимого имущества
250705	ООО "Спутник"	08.07.2025	HYUNDAI Solaris, E806MK147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250706	ООО "Спутник"	07.07.2025	RENAULT Duster, O384PT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250708	ООО "Спутник"	09.07.2025	RENAULT Scenic, P465Y060	Рыночная	Оценка движимого имущества
250709	ООО "Спутник"	09.07.2025	SsangYong Musso, H153PY60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250710	ООО "Спутник"	09.07.2025	NISSAN Almera Classic 1.6 SE, T592MA60	Рыночная	Оценка движимого имущества
250713	ООО "Спутник"	14.07.2025	BA3 211540 LADA SAMARA, P227OA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250714	ООО "Спутник"	14.07.2025	SKODA Rapid, A758Hm147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250715	ООО "Спутник"	14.07.2025	TOYOTA COROLLA, Y162MT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250716	ООО "Спутник"	14.07.2025	LADA VESTA GFL110, A190KM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250717	ООО "Спутник"	15.07.2025	Дизельный генератор АД-20С-Т400-1РКМ10	Рыночная	Оценка движимого имущества
250719	ООО "Спутник"	16.07.2025	BA3 11183, X497AE47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250720	ООО "Спутник"	16.07.2025	HYUNDAI Solaris, C687KY178	Рыночная	Оценка движимого имущества

250721	ООО "Спутник"	16.07.2025	Chevrolet Orlando, X813CP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250722	ООО "Спутник"	17.07.2025	LADA 210740 LADA 2107, A640EO178	Рыночная	Оценка движимого имущества
250723	ООО "Спутник"	17.07.2025	RENAULT Sandero, O506BE178	Рыночная	Оценка движимого имущества
250724	ООО "Спутник"	17.07.2025	SKODA Karoq, B448YT147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250725	ООО "Спутник"	17.07.2025	ЛАВ 81011, AY551347	Рыночная	Оценка движимого имущества
250726	ООО "Спутник"	23.07.2025	M412, 87 40 ЛОМ	Рыночная	Оценка движимого имущества
250727	ООО "Спутник"	23.07.2025	FORD Fusion, C390CM47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250728	ООО "Спутник"	23.07.2025	ГАЗ 31105, A692OT147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250729	ООО "Спутник"	27.07.2025	KIA Sportage (JA5535), E163BM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250730	ООО "Спутник"	27.07.2025	ИЖ 18МН кал. 223REM (5,56/45)	Рыночная	Оценка движимого имущества
250731	ООО "Спутник"	27.07.2025	ВЕПРЬ (ВПО -221) кал. 9,6/53 Lancaster	Рыночная	Оценка движимого имущества
250732	ООО "Спутник"	27.07.2025	ТОЗ 34 Р кал. 12/70	Рыночная	Оценка движимого имущества
250733	ООО "Спутник"	27.07.2025	ТОЗ-78-04М 22LR	Рыночная	Оценка движимого имущества
250734	ООО "Спутник"	27.07.2025	MITSUBISHI L200, A853OP147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250735	ООО "Спутник"	27.07.2025	VOLKSWAGEN (WV2) 7HM MULTI VAN, A757HM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250736	ООО "Спутник"	27.07.2025	GREAT WALL WINGLE 7, A601HP147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250740	ООО "Спутник"	31.07.2025	VOLKSWAGEN Transporter, O244TP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250741	ООО "Спутник"	29.07.2025	Машина выправочно-подбивочная среднего типа (ВПРСП У1)	Рыночная	Оценка движимого имущества
250743	ООО "Спутник"	31.07.2025	VOLKSWAGEN Transporter, O244TP47	Рыночная	Оценка движимого имущества

250801	ООО "Спутник"	04.08.2025	Автомобиль скорой медицинской помощи 174200, 0678АН47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250802	ООО "Спутник"	04.08.2025	Автомобиль LADA 213100 4*4, В496УА47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250803	ООО "Спутник"	04.08.2025	Специальный автомобиль медицинской службы LRGSONM, А327КО147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250804	ООО "Спутник"	04.08.2025	LADA 213100 LADA 4X4, В495УА47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250806	ООО "Спутник"	06.08.2025	Казанка с мотором TOHATSU M18E2 бортовой номер Р23-86ЛЗ	Рыночная	Оценка движимого имущества
250811	ООО "Спутник"	15.08.2025	Без марки ЛАВ 81011, АМ075147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250812	ООО "Спутник"	18.08.2025	HYUNDAI IX35, В962УА47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250813	ООО "Спутник"	15.08.2025	MITSUBISHI MONTERO Sport, K963BB147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250814	ООО "Спутник"	16.08.2025	OPEL Vectra, T099РН47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250815	ООО "Спутник"	18.08.2025	OPEL P-J Astra, X582ОВ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250816	ООО "Спутник"	18.08.2025	Ружье МЦ 21-12 МР кал. 12/70	Рыночная	Оценка движимого имущества
250817	ООО "Спутник"	18.08.2025	Ружье ИЖ 43-ЕМ (12/70)	Рыночная	Оценка движимого имущества
250818	ООО "Спутник"	20.08.2025	LADA GRANTA 219170, Е637ОМ147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250819	ООО "Спутник"	20.08.2025	Lada Granta, Е349АК147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250820	ООО "Спутник"	20.08.2025	KIA ED (Ceed), A315BC147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250822	ООО "Спутник"	21.08.2025	SKODA Octavia, H415АА98	Рыночная	Оценка движимого имущества
250823	ООО "Спутник"	26.08.2025	ВАЗ 21053, М600ХХ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250824	ООО "Спутник"	26.08.2025	FORD Fusion, C932УВ47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250901	ООО "Спутник"	01.09.2025	LADA GRANTA, А571УТ147	Рыночная	Оценка движимого имущества

250902	ООО "Спутник"	01.09.2025	MERCEDES-BENZ GLA 200, E506HC147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250904	ООО "Спутник"	03.09.2025	LADA 211440, T881PO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250905	ООО "Спутник"	03.09.2025	HYUNDAI CRETA, E084EB147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250906	ООО "Спутник"	04.09.2025	LADA 111840, E492BP147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250907	ООО "Спутник"	05.09.2025	Hyundai Creta, A787PT147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250908	ООО "Спутник"	08.09.2025	LADA 219110 LADA GRANTA, B469YM47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250909	ООО "Спутник"	08.09.2025	LADA 219060 LADA GRANTA, Y795YP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250910	ООО "Спутник"	09.09.2025	SKODA FABIA, A650XH147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250911	ООО "Спутник"	11.09.2025	MOTO Урал, 0556 ЛОГ	Рыночная	Оценка движимого имущества
250912	ООО "Спутник"	16.09.2025	NISSAN Murano, T282HX178	Рыночная	Оценка движимого имущества
250913	ООО "Спутник"	16.09.2025	VOLVO V70 XC AWD, K585AT147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250914	ООО "Спутник"	16.09.2025	BMW 318i, P055KC198	Рыночная	Оценка движимого имущества
250915	ООО "Спутник"	19.09.2025	AUDI 80, K887HP147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250916	ООО "Спутник"	19.09.2025	BA3 210740, P308XO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250917	ООО "Спутник"	19.09.2025	LADA NIVA 212300-80, A391HE147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250918	ООО "Спутник"	23.09.2025	CHEVROLET NIVA 212300-55, A169YC147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250920	ООО "Спутник"	24.09.2025	LADA 217030 PRIORA, Y048BA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250922	ООО "Спутник"	25.09.2025	автобус (ТС) НЕФАЗ 5299-0000030-52, E893ОУ147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250923	ООО "Спутник"	25.09.2025	автобус (ТС) ПАЗ VECTOR NEXT 320415-0, E446PT147	Рыночная	Оценка движимого имущества

250924	ООО "Спутник"	25.09.2025	LADA 4X4 212140, Е316KB147	Рыночная	Оценка движимого имущества
250925	ООО "Спутник"	29.09.2025	DAEWOO Matiz, T869УA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
250926	ООО "Спутник"	01.10.2025	RENAULT Duster, T9000С178	Рыночная	Оценка движимого имущества
250927	ООО "Спутник"	29.09.2025	RENAULT SR, P800HP47	Рыночная	Оценка движимого имущества